
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМЬДЕСЯТ  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

21 марта 2013 года                                                                                          

                                                                                       

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке присвоения и сохранения 

классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области 

 

          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                        

(с изменениями и дополнениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Мурманской 

области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской 

области», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской 

области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

решил: 

          1. Внести изменения в Положение о порядке присвоения и сохранения классных 

чинов муниципальной службы муниципальным служащим органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением 

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.04.2011 № 38-06, (с последующим 

изменением), дополнив пунктом 11.2 следующего содержания: 

          «11.2. Не позднее чем за две недели до заседания аттестационной комиссии 

непосредственный руководитель муниципального служащего направляет в 

аттестационную комиссию отзыв об уровне знаний, навыков и умений 

(профессиональном уровне) муниципального служащего и о возможности присвоения 

ему классного чина. 



          Муниципальный служащий должен быть ознакомлен с отзывом не менее чем за 

неделю до заседания аттестационной комиссии. 

          Муниципальный служащий вправе представить в аттестационную комиссию 

заявление о своем несогласии с указанным отзывом.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

21 марта 2013 года 

№ 75-11 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


